

**Raasted ApS**

**c/o BC Business Development II ApS, Badstuegade 1E, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 16 99 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

**Bent Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Raasted ApS  
c/o BC Business Development II ApS  
Badstuegade 1E  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 43 16 99 04

Regnskabsår: 1. april 2022 - 30. september 2023

**Direktion**

Mette Mosgaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af butik og webshop inden for brugskunst, tøj mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.257.200 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.889.665 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.257.200</b>
1 Personaleomkostninger	-1.831.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.298.960</b>
Andre finansielle indtægter	63.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-467.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.702.847</b>
3 Skat af årets resultat	813.182
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.889.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.889.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.889.665</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	35.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>499.381</u>
Deposita	233.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.147</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>767.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.834.579
Forudbetalinger for varer	372.820
Varebeholdninger i alt	<u>2.207.399</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	816.979
Andre tilgodehavender	72.047
Periodeafgrænsningsposter	12.282
Tilgodehavender i alt	<u>901.308</u>
Likvide beholdninger	101.756
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.210.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.977.991</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-2.889.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.849.665</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.797
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.175.296
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.012.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.187.454
Kortfristet del af langfristet gæld	51.081
Gæld til pengeinstitutter	718.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.298.051
Anden gæld	569.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.636.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.823.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.977.991</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	
<b>8 Kapitalberedskab</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.889.665</u>	<u>-2.889.665</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-2.889.665</b></u>	<u><b>-2.849.665</b></u>

## Noter

---

	1/4 2022 - 30/9 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.793.596
Andre omkostninger til social sikring	37.796
	<u>1.831.392</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.277
Andre finansielle omkostninger	259.110
	<u>467.387</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-816.979
Årets regulering af udskudt skat	3.797
	<u>-813.182</u>
 <b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.226.377
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.081
	<u>1.175.296</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>262.949</u>
 <b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.012.158
Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<u>3.012.158</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 718 t.kr. og til kreditinstitut, 1.250 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.207
Goodwill	35
Dritsmateriel	314

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 171 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelse på mellem 3-6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 336 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development II ApS, CVR-nr. 39 29 14 79, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

### 8. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
